ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ 2021  № ______
Об отмене постановления администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области №1421 от 16.11.2021

[bookmark: sub_1]В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Волосовского муниципального района от 16.11.2021 года №1421 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с приведением средств материнского (семейного) капитала на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 01.11.2019 г №1392».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора администрации МО Волосовский муниципальный район.

Глава администрации:                                                   	       	              Ю.А. Васечкин

Михайлов Е.А.
23-118